
UCHWAŁA Nr 100/20 

ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO 

z dnia 10 listopada 2020 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej 

we Włoszczowie dotyczącego realizacji projektu grantowego w ramach Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja, Rozwój 2014-2020 współfinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

Na podstawie art. 33 i art. 48 ust 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 920) Zarząd Powiatu Włoszczowskiego uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1. Projekt grantowy nr COVID – 19.13.51 w ramach Programu Operacyjnego Wiedza 

Edukacja, Rozwój 2014-2020 współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego, w imieniu Powiatu Włoszczowskiego realizowany będzie przez Dom Pomocy 

Społecznej we Włoszczowie. 

 

§ 2. Udziela się pełnomocnictwa Panu Maksymilianowi Stępniowi – dyrektorowi Domu 

Pomocy Społecznej we Włoszczowie, do podejmowania w imieniu Zarządu Powiatu 

Włoszczowskiego wszelkich czynności prawnych i faktycznych dotyczących realizacji 

i rozliczenia projektu o którym mowa w §1 – z prawem dalszej substytucji. 

 

§ 3. Upoważnienie zostaje udzielone na czas realizacji projektu.  

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włoszczowskiemu i dyrektorowi Domu 

Pomocy Społecznej we Włoszczowie. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

1) Dariusz Czechowski - Przewodniczący Zarządu  ........................................... 

 

2) Łukasz Karpiński   - Wicestarosta    ........................................... 

 

3) Małgorzata Gusta  - Członek Zarządu   ........................................... 

 

4) Rafał Pacanowski   - Członek Zarządu   ............................................ 



UZASADNIENIE 

 

W dniu 30 października 2020 r. Powiat Włoszczowski zawarł z Narodowym Funduszem 

Zdrowia – Świętokrzyskim Oddziałem Wojewódzkim w Kielcach umowę powierzenia grantu 

nr COVID – 19.13.51 w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja, Rozwój 2014-2020 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. 

Głównym celem projektu jest udzielenie grantu na realizację zadań polegających  

na wypłacie dodatków do wynagrodzeń pracowników oraz zakupu środków ochrony osobistej  

i środków dezynfekcji dla personelu Domu Pomocy Społecznej we Włoszczowie. 

W imieniu Powiatu Włoszczowskiego projekt będzie realizowany przez Dom Pomocy 

Społecznej we Włoszczowie. 

 

 


